【 】

請求日

福岡県企業管理者 殿

（記名押印又は署名）

インボイスに登録している → 番号記入

インボイスに登録していない → 記入不要

登録番号

下記のとおり請求します。

請求金額 ￥
※契約額から、すでに支払済みの前払・中間払、部分払を除いた額を記載

第〇〇-〇〇〇-〇〇〇号　　〇〇工事

＜契約に係る支払額等の総額表示＞
※受領済みの前払・中間払・部分払がない場合は、②・③には0を記入。

① 円 円

② 円

③ 円 円

④ 円 円

消費税課税取引の精算（①-③）
（税率10％対象） 1,100,000

うち、消費税等額
（10％） 100,000

※①の契約額とその消費税等額から、③の部分完了払に関する受領済み額と消費税等額をそれぞれ引いた額が、今回の精算額とな
ります。

2023年11月30日

うち、消費税等額
（10％） 200,000

前払・中間前払受領済み額
※部分払時に精算分を除く 500,000

※すでに支払を受けた前払・中間前払の合計額を記入
※前払・中間前払は消費税の課税取引ではないので、消費税等は記
入不要。

（代表者名）

T0000000000000

600,000

部分払受領済み額
（税率10％対象） 1,100,000

うち、消費税等額
（10％） 100,000

工事名

契約日 2023年10月3日

契約金額 ¥2,200,000

契約額
（税率10％対象） 2,200,000

引渡日

氏名 福岡県知事　服部誠太郎

完成代金用

請　求　書

2023年12月1日

住所 福岡市博多区東公園7-7

記入例

完了検査日を記載